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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Nr.________Prot.                  Tiranë, më____.____.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri         Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9   

E-mail     info@ost.al   

Web-faqe  www.ost.al  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar – me mjete 

elektronike – Shërbime. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-66207-10-22-2025.                                                                                                                                                                                                                                                                      

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim mirëmbajtje dhe suport për softin 

PSS/E, 24 muaj dhe blerja e moduleve shtesë”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 72267100-0 - Mirëmbajtja e 

softwareve të teknologjisë së informacionit 

6. Fondi limit: 25,000,000 (njëzet e pesë milion) Lekë pa TVSH, konvertuar në vlerën 

258,799 (dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë) Euro pa 

TVSH, sipas kursit të këmbimit datë 22.10.2025 (1 EUR = 96.60 ALL). 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet 

e katër) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 25.11.2025, Ora 10:00, Faqja 

zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po       Jo X 

 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 
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http://www.ost.al/
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a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit:  

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

ADMINISTRATOR I OST SH.A. 

 

      Elisian Bici 
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TRANSMISSION SYSTEM OPERATOR 

PROCUREMENT DIRECTORY 

 

Nr.________Prot.                  Tirana, on____.____.2025 

 

SUMMARY CONTRACT NOTICE 

 

1. Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name Transmission System Operator (TSO sh.a.)   

Adress Tirana, Kashar, Yrshek, Tirana-Durrës Highway, Km. 9  

E-mail    info@ost.al   

Web-page  www.ost.al   

2. Type of procurement procedure: “Open procedure on the high threshold” via electronic 

way - Services. 

3. Reference number of procedure / lot: REF-66207-10-22-2025. 

4. Object of the contract/framework agreement: “Maintenance and support service for 

PSS/E software, 24 months and purchase of additional modules”. 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 72267100-0 - 

Information technology software maintenance 

6. Limit Fund: 25,000,000 (twenty-five million) ALL without VAT, converted to the value of 

258,799 (two hundred and fifty-eight thousand seven hundred and ninety-nine) Euro without VAT, 

according to the exchange rate dated 22.10.2025 (1 EUR = 96.60 ALL). 

7. Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: 24 

(twenty-four) month from the entry into force of the contract. 

8. Deadline for the submission and opening of bids: Date 25.11.2025, Time 10:00, 

Official website of the Public Procurement Agency, www.app.gov.al. 

9. Re-announced procurement procedure 

Yes       No X 
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If it is a re-announced procedure, please fill in the identification data of the canceled 

procedure: 

a) Reference number in the electronic procurement system of the canceled procurement 

procedure:  

b) Object of the procurement of the canceled procurement procedure:  

c) Limit fund of the canceled procurement procedure:  

 

            CEO OF TSO SH.A. 

 

       Elisian Bici 
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